[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2011г. № 10/26
Об утверждении прейскуранта цен на услуги,
оказываемые
МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»
Руководствуясь ст. 17 Федерального Закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатурского муниципального района, решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 02.08.2006 №8/8 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов)», Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые, МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная школа (прилагается).
       2. Решение совета депутатов Шатурского муниципального района №3/24 от 26.10.2011 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» считать утратившим силу.
      3. Направить данное решение главе Шатурского муниципального района  для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                          Ю.А. Самышев
Глава муниципального района                                                             А.Д. Келлер